

اعلامیه مطبوعاتی

نوید بت حامی خلافت، باید آزاد شود!

آدم ربایی پنج ساله نمی تواند از آمدن خلافت به منهج نبوت جلوگیری کند



(ترجمه)

پنج سال قبل در ۱۱ می ۲۰۱۲م، نوید بت سخنگوی رسمی حزب التحریر-ولایه پاکستان توسط دولت ظالم پاکستان ربوده شد. نوید بت به جرمی این که یکی از چهره های تاثیرگذار در راستای تاسیس خلافت به منهج نبوت است، صدا و عملکردهای وی یک چالش مستقیم به مزدوران امریکا و تضعیف کننده ی برنامه های واشنگتن بود ربوده شد. نوید بدون ترس و هراس مسلمانان را از توطیه های امریکای استعمارگر در منطقه و هم چنان از به قدرت رساندن هند آگاهی می داد. به هر حال حکام خاین به جای این که از حقیقت طرف داری نمایند و توبه کنند، به گناهان خود می افزایند؛ از تحمیل نمودن جنگ بالای حامیان خلافت تا ترسانیدن، اذیت نمودن، بازداشت کردن، ربودن و شکنجه نمودن شدید؛ حتی شوک برقی. خاینین نوید بت را تا حال در قید خود دارند؛ در حالی که در حدیث قدسی آمده است:

قَالَ رَسُولُ اللَّهِ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ: «إِنَّ اللَّهَ قَالَ مَنْ عَادَى لِي وَلِيًّا فَقَدْ آذَنْتُهُ بِالْحَرْبِ»

(رواه بخاری)

ترجمه: پیامبر صلی الله علیه وسلم می فرمایند که الله سبحانه و تعالی می فرماید: هر کسی که دوست من را صدمه برساند من با وی اعلان جنگ می کنم.

این جنایتکاران از زور در مقابل شباب حزب التحریر استفاده می نمایند؛ در حالی که الله سبحانه و تعالی واضح در قرآن شریف می فرماید:

(إِنَّ الَّذِينَ فَتَنُوا الْمُؤْمِنِينَ وَالْمُؤْمِنَاتِ لَمْ يَكُنُوا لَهُمْ عَذَابَ جَهَنَّمَ وَلَهُمْ عَذَابُ الْحَرِيقِ)

[بروج: ۱۰]

ترجمه: کسانی که مردان و زنان با ایمان را شکنجه دادند، سپس توبه نکردند، برای آن ها عذاب دوزخ و عذاب آتش سوزان است.

شباب حزب التحریر با کوشش های خسته گی ناپذیرشان رژیم نواز را با وجود این همه جلوگیری های شدید ناامید کرده اند. در حقیقت نفوذ حزب التحریر چه در مردم عوام و چه در اردوی پاکستان افزایش یافته است، بخاطری که مسلمانان احترام کسانی را می کنند که سختی ها را برای الله سبحانه و تعالی و رسولش صلی الله علیه وسلم تحمل می نمایند.

ای مسلمانان پاکستان! شکیبایی نوید بت به طوری خاص و از شباب حزب التحریر به طور عام یک درس مهم برای ما است. چنین استحکام در مقابل این حکام مکار و ظالم تنها و تنها از ایمان راسخ بالای الله سبحانه و تعالی و رسولش صلی الله علیه وسلم ممکن است که مانند سندان حکام ظالم را در هم شکستند. این درسی است که پیامبر صلی الله علیه وسلم به امت خود رساند و ما را از نتیجه ی خوب استاده گی در مقابل سرکشان خبر داده است. از خباب ابن ارت رضی الله عنه روایت است:

شکونا إلى رسول الله صلى الله عليه وسلم وهو يومئذ متوسد بردة في ظل الكعبة، فقلنا: ألا تستنصر لنا؟ ألا تدعو لنا؟ فقال: «قد كان الرجل فيمن كان قبلكم يؤخذ فيحفر له في الأرض، فيجاء بالمنشار على رأسه فيجعل بنصفين فما يصدده ذلك عن دينه، ويمشط بأمشاط الحديد ما دون عظمه من لحم وعصب فما يصدده ذلك، والله ليتمنئ الله عز وجل هذا الأمر حتى يسير الراكب من صنعاء إلى حضرموت لا يخاف إلا الله تعالى، والذئب على غنمه، ولكنكم تستعجلون.»

ترجمه: ما به نزد پیامبر صلی الله علیه وسلم به منظور شکایت کردن آمدیم؛ در حالی که وی صلی الله علیه وسلم در زیر سایه ی خانه کعبه سر خود را بالای یک درخت گذاشته بود، ما پرسیدیم که چرا از الله سبحانه و تعالی برای ما نصرت نمی طلبید؟ چرا برای ما دعا نمی کنید؟ وی صلی الله علیه وسلم فرمود: «قبل از شما کسانی بودند که گرفتار می شدند و یک خندق برای شان حفر می شد، اره بالای سرشان گذاشته می شد که آن ها را از میان دو نصف می نمود؛ مگر آن ها باز هم دین خود را رها نمودند و همه گوشت ها و رگ های استخوان شان توسط دندان های اره، اره می شدند، باز هم این همه آنان را از دین شان منحرف نساختند. قسم به الله سبحانه و تعالی که وی سبحانه و تعالی دین خود را مکمل خواهد نمود، طوری که مسافری از صنعا تا حضر الموت سفر می نماید و جز از الله سبحانه و تعالی دیگر خوفی نخواهد داشت و از گوسفندانش در برابر گرگ ها، شما چرا این قدر بی قرار هستید.»

پس از حکام ظالم نترسید و همراهی شباب حزب التحریر در برپایی خلافت بر منهج نبوت استوار استاده گی نمایید.

ای افسران صادق اردوی پاکستان! این همه قوت ایمان آن ها است که سیاسیون دانا و صادق حزب التحریر جرأت بیان حقیقت را در مقابل این حکام ظالم دارند. این توقع از افسران صادق و توانایی اردوی پاکستان می رود که در طول ساعت ها توانایی گرفتن قدرت را از حکام ظالم دارند و خلافت را توسط قدرت و توانایی خود تاسیس نمایند. از حمایت رژیم شیطانی که در درون شما خوف را جابجا نموده رو بگردانید و با حمایت از امت در مقابل حکام ظالم امروز در مدتی که به شما ضرورت دارد به خود عزت بخشیده و به ندای حزب التحریر در تاسیس دوباره ی خلافت بر منهج نبوت لبیک گفته و وظیفه ایمانی خود را بجا بیاورید. در اوج خیانت قدرت را از نزد حکام ظالم گرفته و به قلب مسلمانان مرحم بگذارید.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

نمبر صدور: ۱۷۰۳۱

۱۴ شعبان ۱۴۳۸ هـ.ق

۱۱ می ۲۰۱۷ م